VINCOLI  E USI CIVICI 

Non risultano vincoli artistici, storici, né diritti demaniali o usi civici.  

DISPONIBILITA’: L’unità immobiliare è occupata con contratto di locazione opponibile alla procedura. 

Prezzo a base d’asta (in arrotondamento): € 551.000,00 (euro cinquecentocinquantunomila,00)  

Viterbo, 30/11/2025 

L’esperto stimatore 

arch. Silvia Laurenti